
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 17,714,736 1,000,000 18,714,736 8,498,225 8,498,225 10,216,511 

COMANDANTE MUNICIPAL 857,300 63,060 920,360 889,355 889,355 31,005

PRESIDENCIA MUNICIPAL 3,376,600 927,000 4,303,600 2,335,877 2,335,877 1,967,723

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚIBLICAS 0 1,000,000 1,000,000 803,583 803,583 196,417

TESORERIA MUNICIPAL 13,480,836 -990,060 12,490,776 4,469,409 4,469,409 8,021,367

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 12,696,339 0 12,696,339 6,421,536 6,421,536 6,274,803 

COMANDANTE MUNICIPAL 0 0 0 0 0 0

PRESIDENCIA MUNICIPAL 0 0 0 0 0 0

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚIBLICAS 12,696,339 0 12,696,339 6,421,536 6,421,536 6,274,803

TESORERIA MUNICIPAL 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 30,411,075 1,000,000 31,411,075 14,919,761 14,919,761 16,491,314 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN (a)
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(PESOS)


